УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.10.2022 № 136-уг
г. Иваново

Об утверждении члена Общественной палаты Ивановской области
и о внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области
от 23.12.2021 № 177-уг «Об утверждении членов Общественной

палаты Ивановской области»

В соответствии с Законом Ивановской области от 15.06.2006
№ 62-ОЗ «Об Общественной палате Ивановской области», указом
Губернатора Ивановской области от 23.08.2006 № 116-уг
«О порядке рассмотрения кандидатур для утверждения членов
Общественной палаты Ивановской области Губернатором Ивановской
области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить члена Общественной палаты Ивановской области
Аверину Ирину Николаевну - пенсионера.

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 23.12.2021
№ 177-уг «Об утверждении членов Общественной палаты Ивановской
области» следующее изменение:

в приложении к указу слова «Фомин Павел Владимирович директор
Ивановского регионального отделения публичного акционерного
общества «Мегафон» заменить словами «Аверина Ирина Николаевна
пенсионер».

3. Опубликовать настоящий указ в информационном издании
«Ивановская газета».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский